[bookmark: _GoBack]様式第９号(第18条関係)　　　　　　　　　　　【消防・防災施設器具整備事業補助関係】
補助金等交付請求書
　　年　　月　　日
　　米原市長　　角　田　航　也　様

	住所
	米原市

申請者
	（発行責任者）
	役職：　　　　　　　氏名：

	連絡先：

	（担当者）
	役職：　　　　　　　氏名：

	連絡先：

※押印を省略する場合は、必ず、発行責任者と
　担当者の連絡先（電話番号）を記載してください。

　　米原市補助金等交付規則第18条第2項の規定により、次のとおり請求します。

	1
	補助年度
	令和　年度
	2
	今回交付請求額
	　円

	3
	補助金等の名称
	　米原市消防・防災施設器具整備事業補助金

	4
	補助事業等の名称
	　米原市消防・防災施設器具整備事業

	5
	補助金等の交付決定の額
	円
	補助金等交付決定(変更)通知書
米防危第　　　　　　号
　　令和　　年　　月　　日

	6
	補助金等の交付確定額
	円
	補助金等交付確定通知書
米防危第　　　　　号
　令和　　年　　月　　日

	7
	補助金等の既交付額
	　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	8
	補助金等の未交付額
	　　　　　　　　　　　　円(交付確定額　－　既交付額)

振 込 先
	金融機関
	銀行・農協・信金
	支店

	種別
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口座名義